
Zarządzenie Nr  74/19 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 5 grudnia 2019r. 

 

o zmianie Zarządzenia 27/17 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 14 lipca 2017r. w sprawie 

upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Sadlinki do poświadczenia odpisów 

dokumentów za zgodność z oryginałem zmienionego Zarządzeniem Nr 26/19 Wójta 

Gminy Sadlinki z dnia 14 marca 2019r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu 

Gminy Sadlinki do poświadczania odpisów dokumentów za zgodność z oryginałem. 

 

Na podstawie art. 76a § 2b, art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (j.t. Dz.U. z 2018r. poz. 2096 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

W Zarządzeniu Nr 27/17 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 14 lipca 2017r. w sprawie 

upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Sadlinki do poświadczenia odpisów dokumentów 

za zgodność     z oryginałem zmienionego Zarządzeniem Nr 26/19 Wójta Gminy Sadlinki z 

dnia 14 marca 2019r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Sadlinki do 

poświadczania odpisów dokumentów za zgodność z oryginałem  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważniam niżej wymienionych pracowników Urzędu Gminy Sadlinki do poświadczania za 

zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań: 

1) Łukasz Szczepanowski – Zastępca Wójta; 

2) Gabriela Podgórska – Skarbnik Gminy; 

3) Jolanta Damaziak – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego; 

4) Karolina Czarnowska – Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

5) Mieczysław Szczerba – stanowisko ds. zamówień publicznych; 

6) Andrzej Kuzimski – stanowisko ds. inwestycji i budownictwa; 

7) Joanna Śliwińska – stanowisko ds. oświaty; 

8) Joanna Malinowska – stanowisko ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych; 

9) Anna Tumiłowicz – stanowisko ds. gospodarki komunalnej, ochrony środowiska i 

rolnictwa; 

10) Łukasz Olszewski – stanowisko ds. gospodarki przestrzennej”. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


